6 瓶口标缩标机 PKSS-00 金马星
张家港市金马星机械制

造有限公司
37600.00 1 37600.00 /

7 不干胶贴标机 TBJ-00 金马星
张家港市金马星机械制

造有限公司
65300.00 1 65300.00 /

8 喷码机 新型 CO2 金马星
张家港市金马星机械制

造有限公司
44500.00 1 44500.00 /

10 输送链
PDSS-00

型
金马星

张家港市金马星机械制

造有限公司
265400.00 1 265400.00 /

合计：小写： 1615300.00 元 大写：壹佰陆拾壹万伍仟叁佰元整

3.2、中标人：甘肃辰宇科技有限责任公司

3.3、组织机构代码证：91620102MAK0F7DN5M

3.4、地址：甘肃省兰州市城关区广武门街道金昌北路 39号华德大厦 6 层

620 室

3.5、联系人：汤作彦

3.6、联系电话：13893250066

3.7、中标金额：1615300.00 元（壹佰陆拾壹万伍仟叁佰元整）

四、定标日期：2026 年 3 月 2日

五、招标公告日期：2026 年 2月 9日

六、交货时间：2026 年 5 月 30 日前完成安装调试并验收合格。

七、评委成员名单：周建团、祁振权、何克昌、宁蕾、李强

八、招标代理费：根据本项目阳光平台招标代理公示，收费：17414.64

元（大写：壹万柒仟肆佰壹拾肆元陆角肆分），中标后由中标单位一次性付清。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏市供排水公司

联系人：杨利平

联系电话：13993037708

单位地址：临夏州临夏市城郊镇肖家村肖家庄 787 号

代理机构：甘肃乾崇工程项目管理有限责任公司

联系人：杨俊春

联系电话：18215020188

单位地址：临夏州临夏县土桥镇土桥社区 63号商铺 1 层 102 室

监管单位：临夏市住房和城乡建设局

联系电话：0930-6315381

单位地址：临夏州临夏市建设大厦 6 楼